

# MWJ Holding ApS

Nordsøgårdsvej 1, 4050 Skibby

CVR-nr. 25 69 02 57

## Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2021.

---

Michael West Jørgensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MWJ Holding ApS Nordsøgårdsvej 1 4050 Skibby
	CVR-nr.: 25 69 02 57
	Stiftet: 27. oktober 2000
	Hjemsted: Frederikssund
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Michael West Jørgensen
<b>Revision</b>	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
<b>Dattervirksomhed</b>	Michael West ApS, Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i ejerskab af dattervirksomhed samt formuepleje

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 4.822.202 kr. mod 1.739.775 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Andre eksterne omkostninger	-57.521	-56.978
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-57.521</b>	<b>-56.978</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.558.550	263.787
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	14.175	198.564
Andre finansielle indtægter	3.146.769	2.075.707
Øvrige finansielle omkostninger	-1.380.546	-384.426
<b>Resultat før skat</b>	<b>5.281.427</b>	<b>2.096.654</b>
Skat af årets resultat	-459.225	-356.879
<b>Årets resultat</b>	<b>4.822.202</b>	<b>1.739.775</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	500.000
Overføres til overført resultat	4.522.202	1.239.775
<b>Disponeret i alt</b>	<b>4.822.202</b>	<b>1.739.775</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	5.287.630	1.729.080
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.287.630</u>	<u>1.729.080</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.287.630</u></b>	<b><u>1.729.080</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	5.426.153
Tilgodehavende selskabsskat	407.969	0
Tilgodehavender i alt	<u>407.969</u>	<u>5.426.153</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	18.371.063	13.015.436
Værdipapirer i alt	<u>18.371.063</u>	<u>13.015.436</u>
Likvide beholdninger	2.641.027	1.427.128
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>21.420.059</u></b>	<b><u>19.868.717</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>26.707.689</u></b>	<b><u>21.597.797</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	24.882.580	20.360.377
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>25.307.580</u></b>	<b><u>20.985.377</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.360.110	0
Selskabsskat	0	327.420
Anden gæld	39.999	285.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.400.109</u>	<u>612.420</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.400.109</u></b>	<b><u>612.420</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>26.707.689</u></b>	<b><u>21.597.797</u></b>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	19.120.602	500.000	19.745.602
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.239.775	500.000	1.739.775
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	20.360.377	500.000	20.985.377
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.522.203	300.000	4.822.203
	<b>125.000</b>	<b>24.882.580</b>	<b>300.000</b>	<b>25.307.580</b>

## Noter

	2020	2019
<b>1. Oplysninger om dagsværdi</b>		
		<b>Børsnoterede aktier</b>
Dagsværdi 31. december 2020		11.345.879
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		295.088
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2020	2.700.000	2.700.000
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>2.700.000</b>	<b>2.700.000</b>
Nedskrivninger primo 1. januar 2020	-970.920	-1.234.707
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.558.550	263.787
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b>2.587.630</b>	<b>-970.920</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>5.287.630</b>	<b>1.729.080</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Michael West ApS	Frederiksberg	100 %
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for dattervirksomheds bankengagement (ingen trækingsret) samt garantier t.kr. 325 er afgivet selvskyldnerkaution (limiteret).		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
